

**Estado do Pará**  
**Governo Municipal de Terra Santa**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA**



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2014-PMTS**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a), **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 0030/2014-PMTS, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

Empresa: M. A. BENTES INFORMATICA - ME; C.N.P.J. n° 13.491.784/0001-40, estabelecida à TRAV PROFª NUBIA BENTES FICANÇO, S/Nº, SANTA CLARA, Terra Santa PA, representada neste ato pelo Sr(a). MARCELO ALMEIDA BENTES, C.P.F. n° 939.194.332-20.

| ITEM            | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                           | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----------------|----------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00007           | CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, NA COR BRANCA, IMPR | UNIDADE | 8.000,00   | 13,650         | 109.200,00  |
| 00021           | CAMISA DE MALHA M/CURTA                            | UNIDADE | 250,00     | 12,450         | 3.112,50    |
| VALOR TOTAL R\$ |                                                    |         |            |                | 112.312,50  |

Empresa: GRÁFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA; C.N.P.J. n° 11.252.100/0001-21, estabelecida à AV. LAURO SODRÉ, CENTRO, Juruti PA, representada neste ato pelo Sr(a). WILSON SAVIO C. ANDRADE, C.P.F. n° 472.746.362-20, R.G. n° 2471356 SSP PA,

| ITEM            | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                    | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00002           | BONES EM BRIM COM PINTURA - Marca.: G.ANDRADE                                               | UNIDADE | 2.500,00   | 8,800          | 22.000,00   |
| 00003           | BONES DE TECTEL COM PINTURA - Marca.: G.ANDRADE                                             | UNIDADE | 3.000,00   | 8,500          | 25.500,00   |
| 00010           | CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, SUBLIMAÇÃO TOTAL - FRENTE /COSTA, P/M/G. - Marca.: G.ANDRADE | UNIDADE | 8.000,00   | 20,850         | 166.800,00  |
| 00048           | CHAPÉU DE BRIM - Marca.: G.ANDRADE                                                          | UNIDADE | 200,00     | 16,900         | 3.380,00    |
| 00056           | SHORT COM PINTURA EM HELANCA CORES VARIADAS FARDAM                                          | UNIDADE | 600,00     | 15,500         | 9.300,00    |
| VALOR TOTAL R\$ |                                                                                             |         |            |                | 226.980,00  |

Empresa: C.F.INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME; C.N.P.J. n° 10.991.976/0001-09, estabelecida à TRAV.819RISO DE MARIA Nº261, JARDIM, Santarém PA, (93) 3523-7516, representada neste ato pelo Sr(a). CLAUDEMIA DOS SANTOS MACHADO, C.F.F. n° 206.605.532-87, R.G. n° 1406964 SSPA PA.

| ITEM            | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                     | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00005           | CAMISAS FEMENINAS BABY LOOK DE COR COM PINTURA                               | UNIDADE | 2.000,00   | 13,800         | 27.600,00   |
| 00006           | CAMISA FEMENINE BABY LOOK BRANCA COM PINTURA                                 | UNIDADE | 2.000,00   | 12,800         | 25.600,00   |
| 00008           | CAMISA BRANCA COM PINTURA EM MEIA PV GOLA POLO TAM P M G ADULTO              | UNIDADE | 500,00     | 25,800         | 12.900,00   |
| 00011           | CAMISA GOLA POLO EM ALGODÃO/PIQUÊ PINTURA SERIGRAF                           | UNIDADE | 2.000,00   | 28,500         | 57.000,00   |
| 00015           | CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, DE COR, IMPRESSÃO, FRENTE/COSTA (.A4), P/M/G. | UNIDADE | 5.000,00   | 17,000         | 85.000,00   |
| 00017           | camisa colorida em meia pv p/fardamento tam. M de 7 a 10 anos                | UNIDADE | 1.000,00   | 10,600         | 10.600,00   |
| 00019           | camisa branca em meia pv p/fardamento tam.M de 10 a 14 anos                  | UNIDADE | 1.000,00   | 10,140         | 10.140,00   |
| 00020           | camisa branca em meia pv p/fardamento tamanho M de 7 a 10 anos de idade      | UNIDADE | 1.000,00   | 9,190          | 9.190,00    |
| 00054           | short em alanca cores variadas para fardamento tam G de 7 a 10 anos          | UNIDADE | 1.200,00   | 11,800         | 14.160,00   |
| 00055           | short em alanca cores variadas p/fardamento tam.G de 10 a 14 anos            | UNIDADE | 1.200,00   | 12,800         | 15.360,00   |
| VALOR TOTAL R\$ |                                                                              |         |            |                | 267.550,00  |

TERRA SANTA-PA, 06 DE JANEIRO DE 2015.

\_\_\_\_\_  
**Marcelio Costa Picanço,**  
**Prefeito Municipal**

RUA DR. LAURO SODRÉ.